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КОНТО ПРОГ. ОПИС

Буџет  2026
Реализирано со 

31.01.2026
Остаток

Процент 

на 

реализација

1 2 3 4 7 8 9

КОНТО ПРОГ.

1

АДМИНИСТР. 12,710,000 1,039,506 11,670,494 8.18

42 Стоки и услуги 12,710,000 1,039,506 11,670,494 8.18

420 10
Патни и дневни 

расходи
1,000,000 52,444 947,556

5.24

421 10
Комунални услуги, 

греење, комуник. и 
800,000 0 800,000

0.00

424 10
Поправки и тековно 

одржување
2,000,000 8,850 1,991,150

0.44

425 10 Договорни услуги 7,910,000 948,212 6,961,788 11.99

426 10
Други тековни 

расходи
1,000,000 30,000 970,000

3.00

48 Капитални расходи 1,590,000 0 1,590,000 0.00

480 10
Купување на опрема и 

машини
890,000 0 890,000 0.00

485 10

Вложување во 

нефинансиски 

средства

700,000 0 700,000 0.00

ВКУПНО 631 14,300,000 1,039,506 13,260,494 7.27
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